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Vaahtopaasarja
2020-2021 Vl AN
9. Kierros AAHT
Rata Joukkue 1.sarja Pist. 2.sarja Pist. 3.sarja Pist. yht. Pist. Xra Yhtp.
3  Huolettomat 660 2 514 0 576 0 | 1750 O 2
4  Paikkopojat 558 0 626 2 637 2 | 1821 2 2 8
5  Pahat Pojat 639 2 584 2 576 2 11799 | 2 8
6  Tuuri & Taito 581 0 555 0 564 0 | 1700 O 0
7  Hymypojat 523 0 565 0 554 2 | 1642 O 2
8  Honkkelit 583 2 575 2 527 0 | 1685 | 2 6
Kierroksen kunkku: Huolettomat, Juha, 648p
Sarjatilanne Pisteet Keilap.
1. |Paikkopojat 15329 50
2. |Tuuri & Taito 15029 44
3. |Pahat Pojat 15051 40
4. |Honkkelit 15183 38 :
5. [Huolettomat 14985 | 34 KE' L A AM
6. [Hymypojat 14829 28
Vanha Henk.koht. tulokset Uusi Pohja sarjat 1.sarja2.sarja3.sarje Yht. yht.s. yht. k.arvo
hcpl/s hcpls.
Pahat Pojat
76  llkka Joensivu 76 1047 10 0 10 1047 104.70
84  Joni Korpilahti 84 1990 21 0 21 1990 94.76
67 Risto Luode 67 1504 13 0 13 1504 115.69
58 Pekka Nieminen 57 4323 34 160 152 146 458 37 4781 129.22
48 Kalevi Salonen 47 4771 34 169 137 154 460 37 5231 141.38
Huolettomat
68 Mikke Bore 69 3213 28 131 83 95 309 31 3522 113.61
68 Hannu Kokkarinen 67 3210 28 135 108 142 385 31 3595 115.97
75 Pekka Mellin 75 2330 22 0 22 2330 105.91
64  Juha Pirttilahti 62 2986 25 194 123 139 456 28 3442 122.93
61  Kimmo Reinikainen 61 1988 16 0 16 1988 124.25
Paikkopojat
53  Sauli Heikkila 52 4539 34 115 155 186 456 37 4995 135.00
67 Markku Korhonen 67 1517 13 0 13 1517 116.69
64  Jarmo Kukkonen 63 1927 16 119 132 126 377 19 2304 121.26
51  Timo Salonen 51 3812 28 0 28 3812 136.14
54  Jouko Varikoski 49 1191 9 153 168 154 475 12 1666 138.83




Vanha Henk.koht. tulokset Uusi

hcp/s

59
70
78
63
53

64
53
92
60
77

84
53
81
58
66

Tuuri & Taito

Seppo Forss
Anders Holmqvist
Toni Pajunen
Markku Raittinen
Kari Vellonen

Honkkelit

Kari Koivisto
Reino Ojala
Juha Salonen
Tommi Salonen
Esa Valiaho

Hymypojat

Jouni Béok
Jorma Kantanen
Antti Keskinen
Mauno Ketola
Sami Pihlavirta

hcpls.

59
71
76
62
53

64
53
92
60
78

83
54
81
58
65

Pohja Sarjat 1.sarja2.sarja3.sarj: Yht.

3141
2486
2160
3044
3335

3721
4137

853
3113
2594

2388
2955
2751
3578
2229

25
22
21
25
25

31
31
10
25
25

25
22
28
28
19

134
117
119

148

114
131

84
120

145
116

83
141
120

147

161
77

100
119

130
143

91
110
152

132

125
80

130
109

111
112

308
368
391

427

400
288

314
348

386
371

yht.s.

25
25
24
28
25

31
34
10
28
28

28
25
28
31
22

yht.

3141
2794
2528
3435
3335

3721
4564

853
3513
2882

2702
3303
2751
3964
2600

k.arvo

125.64
111.76
105.33
122.68
133.40

120.03
134.24

85.30
125.46
102.93

96.50
132.12
98.25
127.87
118.18
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